MILITUM 5000 pro extractione et vestitu. 1702 Sep 14.

MILITUM vestimenta provideantur per Civitatem cum reservatione. 1703
Mar 15.

MILITUM vestimentis concurrat etiam Territorium. 1704 Aug 25.

MILITIBUS in Lazaretto provideat Camera. 1716 Mar 31.

MILITUM regimen fiat a Civitatibus et Capitula. 1717 Dec 9.

MILITIBUS reclutae assignentur allodiamenta. 1725 Mar 22.

MILITUM regimen seu cohors fiat a Civitate. 1735 Sep 24.

MILITIBUS regimen ut fiat a Civitate. 1745 Sep 25.

MILITUM Rollum exhibeat Civitati Vice Collateralis. 1762 Mai 3.

MILITIBUS Equitibus quantum faeni contribui debeat. 1770 Mai 11.

MILITUM Equestrium domus vulgo Quartiere in Prato ut eaedificetur per
Territorium Decretum. 1780 Dec 16.

MILITIAE Collegium non det allodiamenta nec ordinem bancae cuique Duci
non hab 1625 Mar 22.

MILITIAE talea quomodo imponenda. 1659 Mai 20.

MILITIAE Proveditoribus licentia armorum. 1701 Jul 16.

MILITIAE mobilia restituantur, nec collateralis faciat ... in poena.
1710 Apr 10.

MILITIAE exterarum occasione Ducales confortatoriae. 1735 Sep 10.

MILITIAE Provisoribus armorum licentiae concessae. 1754 Apr 27.

MILITIAE Corpori regulationes factae fiant notae. 1777 Mai 10.

MILITIAE Urbanae de novo condendae Commissio. 1782 Jun 6.

MINERARUM Vicario intimetur constitutum adnotatum in Cancellaria
Ducali. 1740 Mai 23.

MINERARUM decimae non solvantur pro certis saxis. 1755 Sep 23.

MINISTRI Camerae Fiscalis pro campatico et tanxa una receptio et
exigant tantum sold. 4. 1725 Apr 28.

MINISTRORUM huius Provinciae transmittatur adnotatio Praesidibus super officia Concilii de 40 ad criminalia. 1779 Oct 20.

MINISTRORUM Civitatis et Territorii transmittatur etiam adnotatio. 1780 Jan 5.

MINISTRORUM adnotatio transmittatur Ex.mis Adiunctis super exactionem danarii. 1780 Jan 10.

MINISTRORUM Civitatis et Territorii adnotatio transmittatur Ex.mis Adiunctis super exactionem denarii una cum fundamentis electionum dictorum ministrorum. 1781 Sep 28.

MISERICORDIAE Maioris Consortium det Canonicis vas Bapt.le et depositet scuta 2000 pro conficiendo Baptisterio. 1613 Jan 18.

MISMAE Praepositura ut assignetur Somaschis. 1633 Sep 28.

MISMAE Praepositus comminatur mandato Ser.mi Domini. 1634 Mar 8.

MISMAE assignatio Somaschis contradicta a Commune Cenati. 1634 Mai 6.

MOBILIUM Rectorum pro conducta villici non exeant e Territorio. 1704 Feb 12.

MOBILIBUS in Lazaretto mutuatis pro militibus Civitatis commendatio. 1716 Apr 18.

MOBILIA Principis existentia in Lazaretto dentur Civitati. 1716 Apr 30.

MODONI acquisitio. 1686 Jul 21.

MOLENDINI Zandoni causa sententiae et actus inter Civitatem et Grumellos. 1543 Sep 20.

MOLINARIORUM proclamatio laudata. 1523 Jun 20.

MOLITORES conducere possint blada per Territorium. 1683 Feb 22.

MOLITORES possint conducere blada per quatuor miliaria Molendino. 1683 Feb 22.

MOLITORES non vexentur gemina inquisitione. 1690 Mar 29.

MONACIS de Pontita concessio elevandi pecunias depositatas per Monialium Dep. 1650 Sep 22.

MONASTERIO Astini non induantur forenses. 1485 Apr 24.

MONASTERII Astini fructus non extrahantur. 1519 Aug 13.

MONASTERIA non possint regi a Monacis vel Fratribus exteris. 1639 Nov 5.

MONETARUM aurearum ordo. 1551 Dec 22.

MONETARUM limitatio et bannum. 1551 Dec 23.

MONETARUM auri et argenti ordo. 1554 Jan 9.

MONETARUM expendendarum auri et argenti ordo. 1554 Nov 23.

MONETARUM expendendarum auri et argenti ordo. 1555 Jan 2.

MONETARUM forensium ordo. 1555 Apr 2.

MONETAS auri defficientes Camerarius accipiat cum pondere. 1568 Feb
 26.
 MONETAE quomodo debeant accipi in solutione subsidiorum. 1570 Apr 18.
 MONETARUM pro regulatione et prohibitione parpaiolarum. 1655 Aug 18.
 MONETAE parvae Principis recipiantur in Camera, et a Datiario salis et
 auumentum filippi. 1676 Apr 11.
 MONETARUM pro regulatione vide partem Ex.mi Senatus in filtia actorum.
 1687 Mar 11.
 MONETAE parvae recipiantur in Camera datiis et contractibus. 1703 Feb
 12.
 MONETAE parvae admittantur decem pro centenario. 1704 Mar 27.
 MONETAE parve accipiantur in Camera decem pro centenario. 1708 Mai 12.
 MONETARUM propter regulationem quoddam praeliminare pro confectione
 calmedriorum victualium. 1776 Feb 15.
 MONETARUM propter regulationem approbatio Proclamatis. 1776 Feb 27.
 MONETARUM propter regulationem bene executam laus Praetori Caser. 1777
 Mai 10.
 MONETARUM ponderum in argumento quidam ordines. 1777 Dec 18.
 MONETARUM circa Dep.tos huius Civitatis quidam ordo. 1778 Mar 28.
 MONETARUM in materia Decretum et Ducales. 1781 Mai 26.
 MONETARUM cursus adnotatio traditur singulo mense Ex.mo Inquisitori
 super auro et monetis. 1782 Jan 15.
 MONETARUM ultima proclamata ut observentur Ducales super quibus pendet
 auscultus. 1782 Mar 21.
 MONETARUM in materia Decretum. 1787 Mai 24.
 MONETARUM in argumento aliud Decretum et Ducales. 1787 Aug 18.
 MONIALIUM circa visitationem confirmatio partis Civitatis. 1555 Apr
 27.
 MONIALIUM S.tae Agatae pro regulatione commissio Rectoribus. 1566 Feb
 4.
 MONIALIUM circa visitationem prohibitio non habentibus licentiam. 1566
 Aug 27.
 MONIALES S.tae Agatae non visitentur per fratres humiliatos. 1566 Aug
 27.
 MONIALIUM Monasterium possit erigi cum livello scutorum 60 pro quoque.
 1632 Mar 31.
 MONIALIUM pro Monasterio novo libertas emendi Domum. 1640 Sep 21.
 MONIALIUM Orsolinarum et Dep.rum Monasterii Mon... causa delegata
 Rectoribus cum Curia. 1642 Dec 30.
 MONIALIUM Monasteria ne visitentur per Dep.tos Civitatis. 1662 Sep 11.